Vendim I Asamblese

*“ Star Real Estate” Shpk

Ne Tirane,sot me datel0/0 1 /2022 ne seline e shogerise Star Real Estate Shpk u zhvillua
mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise Star Real Estate Shpk, e krijuar ne perputhje me

ligjet e Republikes se Shqiperise, regjistruar si shogeri me NIPT : M12128008R .

Te pranishem ne mbledhje ortaket e kompanise te perfagesuar prej 100 % te kapitalit te shogerise

si me poshte:

Z.. Dritan Rama zoterues I 50 % te kapitalit.

L
Z. Lorenc Sala zoterues I 50 % te kapitalit.

L]
Asambleja diskuton ceshtjen si me poshte dhe vendos:
Rendi I dites
1. Largimin nga detyra si administrator te subjektit Star Real Estate Shpk te znj. Najada

Mustafa.
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